МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, ул. Циолковского. 1-а
тел.: 2-36-87
факс: 2 - 37- 21
email:kulturamira5Q@maiLru

tt&S? /? £  2021 г. =

ПРИКАЗ

«Об утверждении проекта зонирования
Центра естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»
в государственном казенном общеобразовательном
учреждении Республики Дагестан «Кизлярская
гимназия-интернат «Культура мира».

В соответствии с Федеральным законом от 29.01.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства
просвещения российской федерации от 12.01.2021г.№Р-6 «Об утверждении
методических рекомендаций по созданию мест для реализации основных и
дополнительных общеобразовательных программ естественно-научной и
технологической направленности в образовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые проекты зонирования Центра естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» в государственном
казенном общеобразовательном учреждении Республики Дагестан
«Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира»:
1.1. Кабинет биологии
1.2.Кабинет физики

1.3.Кабинет химии.
2. Обеспечить реализацию проекта зонирования

3. Заместителю директора по ИКТ Саидовой П.Г. разместить проект
зонирования и приказ на сайте гимназии-интерната в разделе «Точка Роста».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. директора гимназии-интерната

С приказом ознакомлены

Е.А. Бебех

ЖЖ ' ■